浙江工商大学成人教育2021级新生报到通知
2021级新同学：
你好！祝贺你通过2020年全国成人高考并经浙江省招生办公室批准被预录取（报到时入学审核资格合格者为正式录取）为浙江工商大学2021级成人高等学历教育新生。
现将新生报到相关事项通知如下：
一、报到注册时间：2021年1月14—2021年1月20日；
二、报到地点：台州育华各校区；
三、报到注册时须交验的材料：（以下复印件纸质资料函授站留档一份，上交高校一份）
1、身份证原件及复印件1张（正反面都要）。
2、近期正面免冠一寸、两寸蓝底照片各2张（背面写上姓名）
3、专升本学生的大专毕业证书复印件1张（复印件须A4规格、字迹清晰），
[bookmark: _Hlk61340630]学信网站www.chsi.com.cn教育部学历证书电子注册备案表打印1份。
四、报到注册时领取的材料：
1、正式的录取通知书
2、领取新生信息登记表1份（填写上交）
[image: 1]五、报到注册时需要缴纳的学费和代管费：

各专业学费具体参照下表，另外，代管费（教材费）每学年预收300元，毕业时多退少补。
*温馨提示：目前仍处于疫情防控期间，来校报到时请注意佩戴好口罩，做好防控措施。
台州市育华文化教育培训学校
[bookmark: _GoBack]2021年1月14日
image1.png
2 LWL T3 KL RN BE B S brie

EA AR

| BER

ERER

B PR

BERER

BoFHR

BERER

FEres

Al

B=FRER

TEAIERE

£it

SHER

8910

900

3564

300

3564

300

1782

300

A

EE

HETHE

MEEE

ETES

ITHER

TRERE

£itE

EEEE

HREEE

AAFEEE

THEH

PREE

BRZF5RS

8910

900

3564

300

3564

300

1782

300

#iE: REBRSEDI